
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2232-3-15

3/15

Zarządzenie nr: 3/15

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 03.02.2015

W sprawie: nadania regulaminu organizacyjnego Urzędowi Gminy Wąpielsk

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 33 ust 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2o13 r., poz. 594 ze zm.), zarządzam co następuje:

§1
Nadaje regulamin organizacyjny Rzędowi Gminy Wąpielsk, stanowiący załącznik do
niniejszego zarządzenia.

§2
1. Regulamin podlega publikacji w wewnętrznej sieci internetowej urzędu oraz zostanie
przekazany drogą elektroniczną na służbowe skrzynki pocztowe pracowników.
2. Sekretarz Gminy zapozna z treścią regulaminu tych pracowników, którzy nie maja
dostępu
do komputera.
3. Regulamin w wersji papierowej będzie dostępny do wglądu u Sekretarza Gminy.
4. Regulamin podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§3
Traci moc zarządzenie nr 33/2010 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 28 grudnia 2010 r.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 03.02.2015 r.

Zarządzenie nr 3/15
Regulamin

Załączniki:
Regulamin    pdf,  9.86 MB

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2232-3-15
/zarzadzenie/z-2232-3-15
/attachments/2373/download
/attachments/2374/download
/attachments/2374/download


Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 05.02.2015 08:51

Liczba pobrań: 5

Zarządzenie nr 3/15    pdf,  253.40 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 05.02.2015 08:48

Liczba pobrań: 3

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 03.02.2015

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 05.02.2015 08:51

Liczba wyświetleń: 10

/attachments/2373/download

